José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Termo de Fomento nº 08/2023 – Dispensa de Chamamento 
Público nº 14/2022 – Entidade: GRUPO ESCOTEIROS 
CAMPOS SALLES; Objeto: Execução do projeto “Aventura, 
fraternidade, respeito a natureza e aos animais”; Valor da 
Parceria: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais); Vigência: 
01/01/2023 a 31/12/2023; Data de Assinatura: 26/12/2022. 
José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA 
BONITA

Extrato de Contrato: Contrato nº 281/2022; Pregão